

**Hammer Aagaard Estate ApS**  
Sigkvarteret 12, Snebjerg, 7400 Herning

**CVR-nr. 41 56 03 98**

**Årsrapport**

**31. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. oktober 2021

---

René Aagaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 31. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hammer Aagaard Estate ApS Sigkvarteret 12, Snejbjerg 7400 Herning
	CVR-nr.: 41 56 03 98
	Stiftet: 31. juli 2020
	Hjemsted: Snejbjerg
	Regnskabsår: 31. juli - 30. juni 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	René Aagaard Louise Hammer Langgaard
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	Louise Langgaard Holding ApS Rene Aaggaard Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af køb, salg, udvikling og udlejning af ejendomme og hermed beslægtet aktivitet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 132.467 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.946 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	31/7 2020 - 30/6 2021
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>132.467</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-17.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>115.467</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-110.245
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.222</b>
1 Skat af årets resultat	-1.276
<b>Årets resultat</b>	<b>3.946</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	3.946
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.946</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>30/6 2021</u>	<u>31/7 2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	3.808.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.808.000</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.808.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.000	0
Udskudte skatteaktiver	3.740	0
Tilgodehavende selskabsskat	5.984	0
Tilgodehavender i alt	<u>23.724</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>40.000</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>23.724</u></b>	<b><u>40.000</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.831.724</u></b>	<b><u>40.000</u></b>

## Balance

<b>Passiver</b>		<u>30/6 2021</u>	<u>31/7 2020</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	3.946	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>43.946</u></b>	<b><u>40.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
3	Gæld til pengeinstitutter	2.295.000	0
	Deposita	113.489	0
4	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	740.033	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.148.522</u>	<u>0</u>
	Gæld til pengeinstitutter	602.582	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	0
	Gæld til associerede virksomheder	19.287	0
	Periodeafgrænsningsposter	7.387	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>639.256</u>	<u>0</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.787.778</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.831.724</u></b>	<b><u>40.000</u></b>
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2019	40.000	0	40.000
Egenkapital 31. juli 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.946	3.946
	<b>40.000</b>	<b>3.946</b>	<b>43.946</b>

## Noter

		31/7 2020
		<u>- 30/6 2021</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat		5.016
Årets regulering af udskudt skat		<u>-3.740</u>
		<u><b>1.276</b></u>
	<u>30/6 2021</u>	<u>31/7 2020</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Tilgang i årets løb	3.825.000	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<u><b>3.825.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
Årets afskrivninger	<u>-17.000</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2021</b>	<u><b>-17.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<u><b>3.808.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>3. Gæld til pengeinstitutter</b>		
<b>Gæld til pengeinstitutter i alt</b>	<u><b>2.295.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.295.000</u>	<u>0</u>
<b>4. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse</b>		
<b>Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt</b>	<u><b>740.033</b></u>	<u><b>0</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>740.033</u>	<u>0</u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.295 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 3.808 t.kr.		

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.633 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

## Noter

---

- 6. Eventualposter**  
**Eventualforpligtelser**  
Ingen.